ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          ______                                              _________________________

Số: 1303/QĐ-UBND

     Bình Phước, ngày 27 tháng 6 năm 2012
QUYẾT ĐỊNH

Giao chi tiết kế hoạch vốn Chương trình mục tiêu quốc gia

xây dựng nông thôn mới năm 2012
​​​​​​​​​​​________________
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 512/QĐ-TTg ngày 29/4/2012 của Thủ tướng Chính phủ về giao dự toán ngân sách Trung ương thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia năm 2012;

Căn cứ Quyết định số 540/QĐ-BKH ngày 03/5/2012 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về giao mục tiêu, nhiệm vụ và vốn các chương trình mục tiêu quốc gia năm 2012;
Căn cứ Quyết định số 1185/QĐ-UBND ngày 06/6/2012 của UBND tỉnh về giao kế hoạch mục tiêu, nhiệm vụ và vốn các chương trình mục tiêu quốc gia năm 2012;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 609/SKH&ĐT-TH ngày 14/6/2012,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chi tiết kế hoạch vốn Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2012 cho các Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã và các đơn vị trực thuộc UBND tỉnh thực hiện (Danh mục chi tiết kèm theo).
Điều 2. Căn cứ kế hoạch vốn được giao, UBND các huyện, thị xã thông báo kế hoạch đến các chủ đầu tư để nhanh chóng tổ chức thực hiện, phấn đấu hoàn thành mục tiêu nhiệm vụ và giải ngân kế hoạch năm 2012.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, Kho bạc Nhà nước Bình Phước; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, các chủ đầu tư và cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

                         CHỦ TỊCH
                                                                                Trương Tấn Thiệu

PAGE
2